様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月  日

　　高岡市長　　　　　　　あて

補助申請者　住所

補助申請者名及び代表者氏名

　　年度高岡市堆肥施用推進事業補助金交付申請書

　  　　年度において、高岡市堆肥施用推進事業補助金の交付を受けたいので、高岡市堆肥施用推進事業補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

１　補助事業の名称
[bookmark: _GoBack]　　令和　年度高岡市堆肥施用推進事業補助金
　　　　種目名：□　堆肥散布用機械助成金
□　堆肥施用奨励金
　　　（※該当する種目にチェック☑を入れる）

２　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円

３　事業の完了年月日（予定）　　　　　年　　月　　日